Departement

Herault
[ ]

10 km du Soleil
dimanche 13 mars 2005 - Béziers

007452
Asociation Béziers Causses Athlétisme

Résultats individuels : sur la compétition
10 Km Route

10km000m 10:00

On est tous Athietes

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 HABASSA Abdelhadi (Mar) 29'31" qi SEM/76 LAN/034 A.Beziers Causses A. 809136 1 20,3 1
2 LASFAR Abdelkader (Mar) 30'09" qi SEM/77 LAN/034 Béziers 2 19,9 19
3 RAFIEI Bouazza (Mar) 30'17" qi SEM/78 LAN/034 A.Beziers Causses A. 560843 3 19,8 3
4 BAHLA Sadik (Mar) 30'27" qi SEM/75 LAN/034 A.Beziers Causses A. 308396 4 19,7 2
5 BAALI Hassan 30'34" qi SEM/73 PRO/013 La Foulee Provencale 5 19,6 80
6 AGEBLI Atif (Mar) 30'48" qi ESM/83 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 703528 1 19,5 107
7 BERLIER Sebastien 31'06" qi SEM/76 LAN/034 6 19,3 205
8 BILOT Wilfrid 31'21" qi SEM/71 |-F/092 Vanves Run Club 92 956721 7 19,1 37
9 DOREZ Pierre 31'39" SEM/ 81 LAN/034 Non Licencié(e) 8 19,0 201

10 MOULAY Abdallah-gilles 31'41" qi VIM/61 LAN/034 A.Beziers Causses A. 481774 1 18,9 4
11 HAMOUCH El Bachir (Mar) 32'12" qi SEM/70 PRO/013 La Foulee Provencale 562540 9 18,6 79
12 VIERDET Damien 32'13" qi SEM/71 LAN/O011 Js Lezignan-corbieres 307231 10 18,6 33
13 PRONO Pascal 32'18" qi VIM/63 LAN/030 Ales Cevennes Athletisme 929452 2 18,6 39
14 PRIMAULT Cedric 32'20" qi ESM/83 LAN/034 2 18,6 204
15 MARTIN Luc 32'26" qi SEM/78 LAN/034 Lunel A. 987422 11 18,5 118
16 SERRATS Christophe 32'40" qi SEM/77 LAN/O011 Js Lezignan-corbieres 224394 12 18,4 186
17 MOREAU Cyril 32'55" ESM/ 84 LAN/034 Non Licencié(e) 3 18,2 215
18 LHOMME Julien 32'56" qi SEM /78 LAN/034 Montpellier Athletisme 494565 13 18,2 135
19 SOULIER Laurent 32'57" qi SEM/72 LAN/011 Ac Narbonne Mediterrannee = 299874 14 18,2 95
20 FLINCH Jean-marc 33'17" qi SEM/66 LAN/011 Js Lezignan-corbieres 775734 15 18,0 77
21 GOUDJIL Ali 33'21" qi VIM/58 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 378715 3 18,0 104
22 FEREZ Thierry 33'36" qi VIM/60 LAN/034 AcfMontpellier 986807 4 17,9 224
23 DADA Sidi-abdelsem (Mar) 33'37" qi SEM/74 LAN/034 Montpellier Athletisme 219036 16 17,8 84
24 MOUSSA Alain 33'39" qi VIM/63 LAN/034 AcfMontpellier 153270 5 17,8 202
25 BELLIL Laid 33'40" qi SEM/77 LAN/011 Ac Narbonne Mediterrannee 643158 17 17,8 93
26 PEREZ Jean-philippe 33'43" qi SEM/72 LAN/034 Lunel A. 427230 18 17,8 119
27 DELBRUEL Alain 33'50" qi V2M /55 LAN/034 A.Beziers Causses A. 626973 1 17,7 8
28 DANU lon (Mda) 34'09" qi VIM/59 LAN/048 Athletisme Lozere 284786 6 17,6 162
29 LEGUERN Frederic 34'15" SEM/ 67 LAN/030 Ales Cevennes Athletisme 231260 19 17,5 130
30 REYNAUD Sylvain 3417 SEM/79 C-A/006 Cavigal Nice Sports 638512 20 17,5 125
31 SOUES Bruno 34'20" SEM /74 LAN/034 409447 21 17,5 171
32 LIOGIER Christian 34'48" SEM /68 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 318298 22 17,2 99
33 MORA Julien 34'58" SEM /72 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 496902 23 17,2 102
34 PORTELANGE Stephane 35'04" SEM/ 71 CEN/028 Luce Mainvilliers Ptt Athle. 554257 24 171 53
35 LEMAIRE Jerome 35"13" SEM /73 LAN/034 Non Licencié(e) 25 17,0 157
36 ESTELRICH Alain 35'15" qi V2M/51 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 988730 2 17,0 222
37 DELCUZE Yannick 35'19" qi VIM/60 LAN/030 Ales Cevennes Athletisme 312985 7 17,0 126
38 DESSALLES Bruno 35'21" qi VIM/62 LAN/034 Athletic Club Des Pays D Agde 572759 8 17,0 121
39 SANTO Laurent 35'22" SEM /68 LAN/011 Js Lezignan-corbieres 694762 26 17,0 25
40 DE BRUYNE Eric 35'23" SEM /67 LAN/034 Ca Pezenas 489366 27 17,0 69
41 LANFRANCHI Philippe 35'24" SEM /66 LAN/034 Non Licencié(e) 28 16,9 267
42 AYELE Genet 35'35" SEF /82 LAN/034 Non Licencié(e) 1 16,9 161
43 RONTES Nicolas 35'36" SEM /70 LAN/011 Js Lezignan-corbieres 583923 29 16,9 212
44 PERROUX Philippe 35'44" SEM /66 LAN/034 A S Police Beziers 30 16,8 151
45 VAILHE Bernard 35'50" SEM /69 LAN/034 Non Licencié(e) 31 16,7 197
46 ALCALDE Claude 35'50" qi VIM/65 LAN/034 Montpellier Uc 108822 9 16,7 250
47 COSTES Jean Andre 35'51" SEM /72 LAN/034 Beziers Athletic Cheminots 32 16,7 265
48 PETRO Jean-claude 35'51" qgi VIM/60 LAN/011 Js Lezignan-corbieres 617052 10 16,7 75
49 PY Delphine 35'55" gi SEF/79 LAN/034 Montpellier Uc 416605 2 16,7 36
50 SABOURAUD Xavier 36'22" SEM /68 LAN/011 Js Lezignan-corbieres 574677 33 16,5 168
51 POURRAT David 36'24" SEM /71 LAN/O011 Js Lezignan-corbieres 251860 34 16,5 270
52 GIEULES Jean Marc 36'42" VIM /63 LAN/034 Non Licencié(e) 11 16,3 227
53 PIEDNOIR Thierry 36'47" SEM /69 PRO/013 Sco Ste-marguerite Marseille* 263395 35 16,3 120
54 KERMARREC David 36'56" SEM/ 72 LAN/034 Beziers Athletic Cheminots 422797 36 16,2 146
55 FALIP Florent 37'00" CAM /88 LAN/034 A.Beziers Causses A. 344556 1 16,2 18

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francgaise d’Athlétisme

Page 1 de 4- 13/03/2005 - 16:08



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

MAS Stephane
GIGANT Alain

RUBIO Guy

JACQUES EDOUARD
BEN BOUSSELHAN Morad
SMIRNOVA-KARANDACHOV
HENNEBERT David
KONYCHEYV Igor (Rus)
SEGURA Gilles

GAY Christophe
PUERTAS Raphael
MOURROS Michel
PUEYO Jeanluc
LOUCHES Robert
BOISE Fabrice
COMBES Claudie
DANNECKER Eric
TROUVAT Andre
BISCAYE Philippe-mauric
MAURI Francois

MAS Christophe
CAMPION Gilbert
CAMPOY AYALA Sergio
RICART Alexis
MURRIA Frederic
GAUTIER Yann
ROCANIERES Eric
CADRAN Patrice
DOMERGUE Sebastien
DELAPORTE Franck
ORIA Vincent
COMBES Beth
MONIER Christelle
COTTINEAU Luc
CUENCA Vincent
MOROT Eric

LOPEZ Yves

SALON Aymee
GABRIEL Jose

PY Bernard

BANQ Thierry

BRUNEL Luc
SANCHEZ Thierry
SOLIVA Jacques
IBANEZ Gerard
DURAND Pascal
BORRALHO Philippe
BORRALHO

CABANE Jean Christophe
DANCE Thierry
BONNAFOUS Jean-marc
SERRES Stephanie
CHEIKBOUKAL Andre
GIRME Edouard
HERNANDEZ Tino
COMBES Dominique
GUELFI Bernard
RODRIGUEZ Gilbert
CALVET Denis

OUDIB Touria

FABRE Francis
MARTY Frederique
CARAYON Christophe
FABRE Isabelle
BARRIERES Roland
MARZUOLA Patrick
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SEM/ 69
ViIM/ 61
V2M / 54
ViIM/ 62
SEM/ 69
V1F / 65
SEM/ 77
ViIM/ 64
SEM/ 67
SEM/ 73
V1M / 59
ViM/ 57
V1M / 60
ViIM/ 62
SEM/ 77
V1F / 59
SEM/ 66
V2M/ 48
SEM/ 67
V2M/ 50
VIM/ 62
V2M/ 55
SEM/ 78
JUM/ 87
SEM/ 78
SEM/ 74
VIM/ 65
V2M/ 49
SEM/ 77
ViM/ 65
V2M/ 52
V2F / 52
SEF /76
V2M/ 54
SEM/ 71
SEM/ 67
V2M/ 55
SEF /71
SEM/ 72
V3M/ 42
VIM/ 63
SEM /73
SEM/ 72
ViM/ 57
V2M/ 54
SEM/ 68
SEM/ 68
ViM/ 59
SEM/ 66
SEM/ 66
VIM/ 65
SEF /70
V2M / 52
ViM/ 57
VIM / 61
V2F / 54
V2M /| 47
V2M / 52
VIM/ 64
V1F / 64
V2M/ 55
SEF / 81
SEM/ 66
SEF /74
V2M/ 55
V2M/ 51
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Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d’Athlétisme

Non Licencié(e)

Ales Cevennes Athletisme
Js Lezignan-corbieres
Athletic Club Des Pays D Agde 669606
Montagnac

218511

A. Beziers Causses A. 900095
A. Beziers Causses A. 951845
Beziers Athletic Cheminots 952154
Non Licencié(e) 200506
Tarn Sud Athletisme* 415515
Js Lezignan-corbieres 309986
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Montpellier Athletisme 119309
Js Lezignan-corbieres 832576
Usnm Triathlon

A. Beziers Causses A. 760145
Beziers Athletic Cheminots 585109
Non Licencié(e)

Beziers Athletic Cheminots 137902
Montpellier Uc 647625
Asu Perpignan * 700836

Athletic Club Des Pays D Agde 197790
Association Sigean Athle Route576700

Js Lezignan-corbieres 119688
Ca Pezenas 427161
Montpellier

Association Sigean Athle Route646498
A. Beziers Causses A. 616378
Athletic Club Des Pays D Agde 776018

Ac Narbonne Mediterrannee 761174
Ca Pezenas 567291
Montady

Non Licencié(e)
Association Sigean Athle Route 118983

Non Licencié(e) 419225
Ac Narbonne Mediterrannee 187805
Montpellier Uc 369378
Agde

T151957
Montpellier Uc 655524

Athletic Club Des Pays D Agde 572760

T222067
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Ales Cevennes Athletisme 649699
K00215
Ca Pezenas 365589
Js Lezignan-corbieres 407185
Ca Conseil General Du Gard 326754
Police Béziers
Non Licencié(e)
Courir A La Grande Motte 426209
Montpellier
A. Beziers Causses A. 936877
Ca Pezenas 667720
Ca Pezenas 802058
Ca Digne 457724
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101
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54
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76
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138
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85
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65
113
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10
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49
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BOUREMEL Danielle
OLOIERU llie (Mda)
SALVADOR Gilbert
FREMY Christian
FABRE Aline
GARRIC Lilian
PAILLISSER Jean-bernard
BOUSQUET
SMIRNOVA Tatiana
CALAS

LONGHI Marc
SARRAT Florence
FAURE Michel
POULET Germain
MASSEMIN Eric
BENEZECH Frederic
DACHEVILLE
TEROL Martin

DIAZ Stephane
SUSA Christiane
BERTAUD Cyrille
GENOVESE Thierry
LAUTRU Geraldine
YON Francois

VIEU Regine

MARC Olivier
DUBOCS Pierre
BOYRIE Aurelien
RUL Regis
MERLIN-CHOUIDIRA Sophie
BOUNIOL Gerard
CHEVET Patrick
RICART Laureline
CARLE Jean Paul
ARFEUIL Lucile
DESSALLES Yanick
GINESTE Jean-paul
CARRERE Martine
PENIN Romaric
RICARD Guy
MARTIN Olivier
LANGES Guy
PENIN Florian
DEUDON Christophe
RUL Nelly
FERRERES Christian
BENARENDI Mohamed
ISOUGNE

PARAN Bernard
SOLANS Patrick
EXPOSITO Guy
CAMPOS Jacqueline
LELIEUX Guy
CHAUVET Maurice
RESPLANDY Nadia
DRAGIN Alphonse
PESCE Serge
CABROL Nicolas
HOUEL Alain
BOSCH Jean Claude
DUFFAUT Christian
ALISON Andre
PENIN Serge
BACCON Laurent
COLLET Joel

NASR Jonathan
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43'15"
43'23"
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46'55"
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47'08"
47'15"
47'15"
47'25"
47'33"
47'34"
47'46"
47'50"
48'19"
48'23"
48'23"
48'30"
48'31"
48'32"
48'44"
49'01"
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V1F / 65
SEM/ 68
V2M/ 46
ViM/ 59
V1F / 56
SEM/ 69
V2M / 51
V2M/ 51
JUF / 86
V2M/ 55
V1M / 60
V1F / 65
V2M/ 46
SEM/ 70
V1M / 60
SEM/ 77
SEM/ 77
JUM/ 87
SEM/ 80
ViIM/ 61
JUM/ 87
ViIM/ 62
V1F / 65
SEM/ 74
SEF /69
SEF / 68
V4M | 31
CAM/ 89
V1M / 60
V1F / 64
V3M/ 45
V2M/ 52
JUF / 86
ViM/ 59
V1F / 65
SEM/ 76
V2M / 47
V1F / 64
CAM / 89
V3M/ 45
V1M / 56
SEM/ 67
CAM / 89
SEM/ 71
V1F /63
V2F / 48
SEM/ 78
SEM/ 72
V3M/ 44
V2M/ 53
V4M / 33
V2F / 54
V3M/ 45
V2M / 47
SEF /72
V3M/ 41
V2M/ 49
SEM/ 79
V3M/ 44
V2M/ 46
VIM/ 57
V3M/ 38
VIM/ 57
ViIM/ 64
V2M/ 53
JUM/ 87

LAN /034
LAN /048
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /011
R-A /074
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
PYR /081
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /011
LAN /034
LAN /011
LAN /034
PYR /081
LAN /034
LAN /034
LAN /011
LAN /034
LAN /034
LAN / 066
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /030
LAN /034
LAN /034

LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /011
LAN /034
LAN /011
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034
LAN /034

514865
284789

A. Beziers Causses A.
Athletisme Lozere
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Montpellier Uc

Non Licencié(e)
Faucigny Athletic Club
Non Licencié(e)

A. Beziers Causses A.
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Tarn Sud Athletisme*
Béziers

A. Beziers Causses A.
Montpellier Uc

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Béziers

Non Licencié(e)

St Jean De Védas

213859
252487

407196

922151

339784
171394

Js Lezignan-corbieres 126905
Montpellier Uc

Lauragais Athle Castelnaudary 557489
Non Licencié(e)

Tarn Sud Athletisme*

Ca Pezenas

Lespignan

Ac Narbonne Mediterrannee
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asu Perpignan *

Non Licencié(e)

Athletic Club Des Pays D Agde

217366

199160

327061

Nimes Marathon 513268
Athletic Club Des Pays D Agde 244130
Beziers Athletic Cheminots

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Beziers Athletic Cheminots

Non Licencié(e)

Athletic Club Des Pays D Agde 655304
Beziers

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Acf Montpellier

Non Licencié(e)

Beziers

Agde

Ac Narbonne Mediterrannee
Non Licencié(e)

Js Lezignan-corbieres

A. Beziers Causses A.
Amicale Hérault

Non Licencié(e)

505777

977812

110640
314059

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Bessan

Beziers Athletic Cheminots
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

A. Beziers Causses A. 307996
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12,8
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12,7
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12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,6
12,5
124
124
124
124
124
124
12,3
12,2

12
258
163
237
133
257
232
200

15
275
188
221
137

16
223
231
243
184

44
139

62

81

74
264
236
153

97
259
128

89
218
149
234
283
281
206
182
103

56
178
210
246

55

48
129
239
252
187

50
248
114
241

91
198
164

17
131
251

41
269
159
112

57
272
282
110
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188 PELLETIER Sebastien

189 MOULY Didier
190 MONTEZUME Reg
191 GASPAR Didier
192 CARLE Genevieve
193 BENMANSOUR Kh

194 COUMAILLAUD Pascale
195 DULOUARD Thierry
196 BELLOUATI Houaria
197 MALE Marie Andree

198

199 MELLAZA Jean Luc

200 PERELLE Philippe
201 LEYDIER Claudia
202 POLO Emmanuel
203 PESCE Francois

204 GOUDAR Maryse
205 VITALE Gilda

206 MATTIUZZI Vincent

207 CORNELS Patrick
208 SCHNELL Nicolas
209 JOANNY David

210 CARRERE Jean-jacques

211 SAVEROT Manuel
212 BARRET Alain
213 CREMERS Bruno
214 PAU Jacques

215 MAURETTE Thierry

216 FAUROUX Charles
217 RIVIERE Cendrine
218 GUIGUES Jean Ch
219 CIANNI Marie Jo
220 CAUSERA Corinne
221 CLAVEL Anne Lise
222 MUNIER Claude
223 BOYER Stephan
224 GRIMAL Olivier
225 CARRERE Laetitia
226 BLISSON Alain
227 NICOLAS Patricia
228 GLEIZE Laura

229 JOVIADO Monique
230 ESNAULT Marc
231 ROUGE Yvan

232 BARBIERI Guillaume
233 CERVERA Nathalie

234 ZANINI Corinne

235 LAPIQUE Stephaner

236 JAFFRE Christelle
237 OLIVE Yvette

238 DOUTRES FOUZOUES Sarah

239 TEROL Marc
240 ANDRIEU Emile

241 ALBACETE Veronique

242 POLO Delphine
243 ROMERO Nathalie
244 OLERON Pascal
245 CARAYON Sabine
246 DAVAL Noel

247 PERELLE Cendrine

49'04"
49'06"
ine 49'08"
49'09"
49'13"
49'14"
49'26"
49'27"
49'32"
50'09" qi
50'18"
51'12"
51'13"
51'14"
51'29"
51'32"
52'00"
52'03"
52'05"
52'23"
52'23"
52'36"
52'44"
53'00"
53'01"
53'03"
53'05"
53'25"
53'27"
5327"
54'08"
54'27"
54'41"
55'02"
56'43"
56'44"
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13
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15
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41
78
33
42
34
43

79
35
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15
16
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44
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36
18

19
37
81

17
18
82
19

20
45
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22
23
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24
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12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
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11,9
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11,7
11,7
11,7
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
1.1
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11,0
10,9
10,6
10,6
10,6
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,1
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9,9

9,7

9,7

9,6

9,6

9,5

9,2

9,1

9,1

9,1

8,9

8,9

8,9

8,9
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233
96
88
86

280

262

274

273

260

238

216
190
278
193
132
150
152
225
116
117
284
109
268

45
263

11
207
136
266
276
261
156
155
166
165
173
172
229

30
115
108
208
209

98
160
286
285
256
220
196
203
230
195
192
253
254
255
175
189

Nb de résultats : 247

(191 hommes, 55 femmes)
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